年5月20日前6个月内存在卖出公司股票的行为。 根据《公司法》《证券法》《上市公司股权激励管理办

法》及《激励计划（草案）》的有关规定，董事会决定暂缓授予唐先胜限制性股票6.72万股、暂缓授予吴

疆限制性股票16.56万股，共暂缓授予23.28万股限制性股票，在相关条件满足后再召开会议审议暂缓授

予事宜。 因此，本次实际授予64名激励对象101.30万股限制性股票。

公司董事会确定授予日2025年5月20日后， 在后续办理登记的过程中，7名激励对象因个人原因自

愿放弃公司拟向其授予的全部/部分限制性股票4.44万股，因此，本次实际授予登记的激励对象由64名

调整为57名，授予的限制性股票总数由101.30万股调整为96.86万股。

除上述调整外，本激励计划其他内容与经公司2024年年度股东大会审议通过的方案一致。

四、本次授予限制性股票认购资金的验资情况

根据合肥中徽会计师事务所（普通合伙）于2025年6月16日出具的验资报告中徽验字〔2025〕第

006号：截至2025年6月10日止，公司已收到57名激励对象缴纳的968,600股的股权认购款合计人民币8,

097,496元，同时分别增加股本人民币968,600元，增加资本公积人民币7,128,896元。

公司本次增减变动前的注册资本为人民币222,466,620元，股本人民币222,466,620元，已经合肥

中徽会计师事务所（普通合伙）审验，并于2025年5月26日出具中徽验字〔2025〕第005号验资报告。 截

至2025年6月10日，变更后的注册资本人民币223,435,220元，累计股本人民币223,435,220元。

五、本次授予限制性股票的上市日期

本次授予的限制性股票的授予日为2025年5月20日，本次授予的限制性股票的上市日为2025年6月

26日。

六、参与激励的董事、高级管理人员在授予日前6个月买卖公司股票情况的说明

董事、董事会秘书、财务总监唐先胜和董事、销售总监吴疆在授予日前6个月内存在卖出公司股票的

行为，其买卖股票时本激励计划草案已公告，不存在因知悉内幕信息而从事内幕交易的情形。根据《公司

法》《证券法》《上市公司股权激励管理办法》及《激励计划（草案）》的有关规定，董事会决定暂缓授予

唐先胜限制性股票6.72万股、暂缓授予吴疆限制性股票16.56万股，共暂缓授予23.28万股限制性股票，在

相关条件满足后再召开会议审议暂缓授予事宜。

除上述情况外，其他参与激励的公司董事、高级管理人员在授予日前6个月不存在买卖公司股票情

况。

七、公司筹集的资金的用途

公司此次因授予权益所筹集的资金将全部用于补充流动资金。

八、公司股本变动情况表

股份类别

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

股份数量（股） 比例（%） 变动数量（股） 股份数量（股） 比例（%）

一、有限售条件股份 94,338,151 42.41 +968,600 95,306,751 42.66

二、无限售条件股份 128,128,469 57.59 0 128,128,469 57.34

三、股份总数 222,466,620 100.00 +968,600 223,435,220 100.00

注： 本次限制性股票授予登记完成后的股本结构以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司最

终办理结果为准。

九、对公司每股收益的影响

公司本次限制性股票授予登记完成后，公司总股本由222,466,620股增至223,435,220股，按新股

本223,435,220股摊薄计算，2024年每股收益为0.53元/股。

十、本次授予不会导致公司股权分布不符合上市条件，也不会导致公司控制权发生变化

本次授予不会导致公司股权分布不符合上市条件，也不会导致公司控股股东、实际控制人控制权发

生变化。

十一、本次授予后对公司财务状况的影响

根据《企业会计准则第11号一一股份支付》和《企业会计准则第22号一一金融工具确认和计量》中

关于公允价值确定的相关规定， 公司本次激励计划限制性股票的授予对公司相关年度的财务状况和经

营成果将产生一定的影响。 公司于2025年5月20日授予限制性股票，本次激励计划授予的限制性股票对

各期会计成本的影响如下表所示：

限制性股票数量

（万股）

需摊销的总费用

（万元）

2025年

（万元）

2026年

（万元）

2027年

（万元）

2028年

（万元）

96.86 1,131.32 496.93 464.09 141.11 29.20

注：1、上述结果并不代表最终的会计成本。 会计成本除了与授予日、授予价格和授予数量相关，还与

[…]

一、信息披露义务人基本情况

信息披露义务人1：

姓名：程敏

性别：男

国籍：中国，无其他国家或者地区的居留权

通讯地址：南京市雨花台区创思路5号

信息披露义务人2：

企业名称：张静

性别：女

国籍：中国，无其他国家或者地区的居留权

通讯地址：南京市雨花台区创思路5号

二、信息披露义务人之间的关系说明

程敏先生与张静女士系夫妻关系。

三、信息披露义务人持有、控制境内、境外其他上市公司已发行股份5%以上的情况。

截至本报告书签署日，信息披露义务人不存在在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或

超过该公司已发行股份5%的情况。

第三节 本次权益变动的目的及持股计划

一、本次权益变动的目的

本次权益变动系信息披露义务人程敏先生基于个人资金需求通过集中竞价交易方式减持其所持有

的公司股份，导致其与配偶张静女士合计持有公司股份比例降至5%以下。

二、信息披露义务人在未来12个月的持股计划

截至本报告书签署日，信息披露义务人没有在未来12个月继续增持公司股份的计划。

公司于2025年5月21日披露了 《关于5%以下特定股东减持股份计划的公告》（公告编号：

2025-024），信息披露义务人程敏先生计划自上述公告披露之日起满15个交易日后的3个月内，通过集

中竞价交易、大宗交易方式分别及合计减持股份数量均不超过其本人直接持有的公司全部股份，即不超

过1,372,000股。 截至本报告书签署日，上述股份减持计划尚未实施完毕。

除前述尚未实施完毕的股份减持计划之外，信息披露义务人将按照法律法规的规定、根据市场情况

并结合自身需求决定是否在未来12个月内减持公司股份。若未来发生相关权益变动事项，信息披露义务

人将严格按照相关规定履行信息披露义务。

第四节 权益变动方式

一、信息披露义务人权益变动的基本情况

本次权益变动前，程敏先生直接持有公司股份1,372,000股，占公司当前总股本206,490,816股的

0.6644%；张静女士直接持有公司股份8,976,000股，占公司当前总股本206,490,816股的4.3469%。 信

息披露义务人合计持有的公司股份数量为10,348,000股，合计持股比例为5.0113%。

2025年6月19日，程敏先生因实施股份减持计划（具体详见公司于2025年5月21日披露的《关于5%

以下特定股东减持股份计划的公告》，公告编号：2025-024），合计减持公司股票23,500股，其与张静女

士合计持股数量减少至10,324,500股，合计持股比例减少至4.9999%，导致信息披露义务人拥有权益的

股份降至5%以下。

二、信息披露义务人本次权益变动前后持股情况

股东姓名/名称

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

程敏 1,372,000 0.6644 1,348,500 0.6530

张静 8,976,000 4.3469 8,976,000 4.3469

合计 10,348,000 5.0113 10,324,500 4.9999

三、本次权益变动涉及的上市公司股份权利限制情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人持有的上市公司股份不存在任何权利限制的情形，包括但不

限于股份被质押、冻结等。

四、前次权益变动报告书披露情况

信息披露义务人前次权益变动报告书披露日期为2024年6月13日，具体内容详见公司披露于上海证

券交易所网站及指定信息披露媒体的《亿嘉和科技股份有限公司简式权益变动报告书》。 前次权益变动

后，信息披露义务人合计持有公司无限售条件流通股10,348,000股，占公司总股本的5.0113%。

第五节 前六个月内买卖上市公司股份的情况

本次权益变动前六个月内， 信息披露义务人不存在通过证券交易所的证券交易买卖公司股票的情

况。

第六节 其他重要事项

截至本报告披露日，信息披露义务人已按有关规定对本次权益变动的相关信息进行了如实披露，信

息披露义务人不存在根据法律适用以及为避免对本报告书内容产生误解应当披露而未披露的其他重大

信息。

信息披露义务人声明

本人承诺本报告不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其真实性、准确性、完整性承担个别

和连带的法律责任。

信息披露义务人：程敏

2025年6月19日

信息披露义务人声明

本人承诺本报告不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其真实性、准确性、完整性承担个别

和连带的法律责任。

信息披露义务人：张静